Auemble'a Leul,latlva
do &tado d Mato GroliBO

PORTARIA MO W. 007/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribu ições q ue lhe confe re o Reg imen to Interno,

R E S O L V E:

Conceder ao servidor estáve l RUBENS PINTO DA SILVA, matrícula f uncional na.

15799, à averbação de tempo de contribu ição prestados as empresas abaixo

re lac ionados, perfazendo 02 (do is) anos, 11 (onze) meses e 17 (dezessete) d ias, isto é,

1.077 (u m mil e setenta e sete) d ias t rabalh ados , conform e cópia da certidão de tempo

de con tribuição auten t icada forn ecida pelo Instituto Nacional do Segu ro Social - INSS,

Protocolo na. 10001030. 1.00322 / 02 - 9, NIT n°. 10225002 091 , data em issão

12.11.2013 , de acordo com o Parecer da Procuradoria-geral na. 36 1/20 13, de

15.0 1.2014 , fls. 65/66 - PG, e Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas, de

19.02.201 4, em atenção ao Processo n°. 1.838/2013, de 28 .11 .20 13, CP-PRÓ N°.

004 536.

1.0 	 Para os ef eitos previstos no artigo 130, da Lei Com ple mentar na . 04, de

15.10 .1990 ;

1.1 	 - LUIZ BIASIN, exerc ido como Servente, no período de 03.03 .1 969 a 11 .08.1 969,

perfazendo 05 (cinco) meses e 09 (nove) d ias, isto é, 159 (cento e cinquenta e

nove djas trabaJhados;

1.2 	- COOP. REG. DE CONSUMO DOS FUNC. B. BRASIL, exerci do como Balcon ista. no

período de 0 1.1 1.1969 a 08.05 .1972 , pe rfazendo, 02 (dois) anos, 06 (seis)

meses e 08 (oito) dias, isto é, 91 8 (novecentos e dezoito) dias trabalhados;

COMUNIQUE- SE, CUMPRA-SE.

Edifício Governador Dante Martin em Cuiabá, 20 de feve reiro de

20 14.

~ cr~taria de Gestão d(! P7S<'~ "
LANÇAil'J NA FICHA DE CON ~·F.OLE

CE VIDA FUNCIONAL

Da~: 	 Ot I 03 I 2u /..,

ffAas·:-------1n'IJ'---­

e Oliveira,

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA

Cep .: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br